

باید به ملی پوشان جوان والیبال فرصت داد

محمودی: دلم برای والیبال تنگ نشده!

هواداران پرسپولیس را فقط قهرمانی راضی می کند

مهری ریخبر/شهرام محمودی پشت خط زن سابق ملی پوش والیبال، دو سال بعداز جراحی کمرش دیگر به والیبال برنمی گردد. دو سال دوری که برای ستاره والیبال سراسر آرامش بوده است. او برای بازگشت به والیبال، برنامه جدیدی دارد، نه برای بازی که برای کوچینگ. به همین خاطر به فکر حضور در دوره‌های مربیگری است. سوپرستار والیبال هرچند جسته و گریخته خبر بازی‌های لیگ ملت‌ها را دنبال می کند، اما معتقد است باید به تیم ملی والیبال فرصت داد. آنها بازیکنان جوان در

لیگ ملت‌ها را چطور ارزیابی می کنی؟

باید به بازیکنان فرصت داد، آنها بازیکنان جوان

باتجربه هستند. درست است که چند سالی است در لیگ ایران بازی می کنند، اما باید در تیم ملی و تورنمنت‌های بین‌المللی بیشتر کار کنند. به هر حال آنها شایسته ترین‌های والیبال ایران در تیم ملی هستند، اگر بازیکنان میانسال را فاکتور بگیریم، بقیه نیاز به تجربه اندوزی دارند. با اینکه بازی در لیگ ایران و اروپایی به آنها کمک می کند، اما تیم ملی مقوله‌اش فرق می کند.

این تیم اما کار سختی برای سهمیه المپیک دارد.

ایران بلندترین تیم حاضر در بسکتبال قهرمانی آسیا

شاه علی و شاگردانش به دنبال سهمیه جهانی

تیم بسکتبال نوجوانان ایران امروز دیدارهای خود را در مسابقات قهرمانی آسیا آغاز می کند. شاگردان محسن شاه‌علی به نام‌های معین رضا کاظمی زاده، یاسین سمیعی، محمد امینی، سهراب علم بیگی، صدرا رضایی کلابیه، مجتبی یعقوبی، صام جعفری، امیرعلی میرجلالی، محمدمامین خسروی، مهدی حیدری، ایمان دلپرزhan و امیرحسین پرند با این هدف که در رقابت با ۱۲ تیم دیگر بتوانند یکی از چهار سهمیه جهانی را از آن خود کنند، به میدان می‌روند. آنها یک ماه پیش با کسب چهار پیروزی برابر سوریه، لبنان، اردن و عراق به عنوان قهرمانی غرب آسیا دست یافتند و راهی رقابت‌های قاره‌ای شدند. حالا در این رویداد قاره‌ای که از دیروز در دوچه قطر آغاز شده است

تیم ایران در دومین روز آن به مصاف اندونزی می‌رود. آنها فردا هم به مصاف لبنان می‌روند. در پایان رقابت‌های بسکتبال قهرمانی نوجوانان آسیا چهار تیم برتر صاحب سهمیه جهانی خواهند شد.

البته نکته جالب در این دوره میانگین قدی تیم نوجوانان ایران است که با ۱۹۷ سانتیمتر، بلندقامت‌ترین تیم رقابت‌هاست. ایران هفت بازیکن بالای دو متر در ترکیب دارد. تیم استرالیا به میانگین قدی ۱۹۶ سانتیمتر، نزدیک‌ترین تیم به ایران است. ریکو زیکاراسکی بازیکن ۱۵ ساله استرالیا با ۲۱۷ سانتیمتر، بلندقامت‌ترین بازیکن حاضر در مسابقات است. تیم‌های بحرین و قطر با میانگین قدی ۱۸۲ سانتیمتر، کوتاه‌ترین ترکیب را در این مسابقات دارند.

سرشاخ شدن با رقبای اروپایی به نفع ما است

معلومات: جودو هنوز زنده است

فانزه زمانی/تیم ملی جودو این روزها درتکاپوی آمادگی برای حضور در مسابقات چندجانبه روسیه است.ملی پوشان با پشت سرگذاشتن چند مرحله اردو ۲۵ خرداد راهی سن پترزبورگ می شوند تا قبل از بازی‌های کشورهای اسلامی خود را محک بزنند.
علی معلومات مربی تیم ملی که شرایط فعلی ملی پوشان را خوب می داند معتقد است هدف اصلی تیم ملی در این مقطع بازی‌های کشورهای اسلامی است تا جودوکاران بعد از ۲ سال تعلیق نشان دهند که جودو در این مدت درجا زنده است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از وضعیت ملی پوشان قبل از اعزام به مسابقات چندجانبه روسیه صحبت کرد:«بعد از اردوی مشترک با تیم ملی عراق، سومین مرحله اردوها در حال برگزاری است.خدارا شکر وضعیت ملی پوشان نسبت به اردوی عراق بهتر شده و انگیزه‌ها قوت گرفته است.طبق برنامه، تیم ملی خرداد به تورنمنت روسیه اعزام می شود.

▪ **دوشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱**

▪ **سال بیست و هشتم**

▪ **شماره ۷۹۳۰**



راضی‌مان نمی‌کند و هواداران نتیجه‌ای جز قهرمانی از آن توقع ندارند. به هر حال این مدت اتفاقات زیادی افتاده و نمی‌دانم شرایط چطور بوده اما به هر حال دومی هم نتیجه بدی نیست. اگر پنجم یا ششم می‌شد بد بود. حالا تنها ناراحتی هواداران پرسپولیس بابت این است که برای ششمین بار قهرمان نشدیم. البته استقلال حقش قهرمانی بود. تیم فرهاد مجیدی خیلی خوب بازی کرد و بدون باخت قهرمان شد. استقلال فوتبال را خیلی خوب بازی کرد. باید به این تیم و هوادارانش تبریک گفت. هرچند با استقلال‌ها کاری داریم اما حالا باید به آنها تبریک گفت.

▪ **انگار با یابگیری خوب، فصل جدید پرسپولیس دیگری را باید ببینیم؟**

فعلا که چند بازیکن خوب گرفته و امیدوارم ادامه دار باشد. به نظر من هم با این شرایط، پرسپولیس فصل جدید شرایط خیلی خوبی دارد و دوباره قهرمان می‌شود.



این تورنمنت می تواند کمک زیادی به تیم بکند. یک مسابقه برابر با یک ماه تمرین است. در این تورنمنت تیم‌های روسیه و صربستان حضور دارند و به نفع ملی پوشان است که با رقبای اروپایی سرشاخ شوند.»معلومات معتقد است بازی‌های کشورهای اسلامی برای تیم ملی جودو حکم المپیک را دارد:«با توجه به تعلیق و دوری ۲ ساله جودو از مسابقات بین‌المللی، بازی‌های کشورهای اسلامی برای ما مهم است و حکم یک المپیک را دارد. اردوهای جودو حتی نسبت به قبل تعلیق، منظم‌تر برگزار شده است و با زحمت‌های رئیس فدراسیون و آمادگی و انگیزه ملی پوشان می‌توانیم مدال‌های خوشرنگی در این مسابقات بگیریم. اگرچه تعویق بازی‌های آسیایی برای رشته‌های دیگر بد بود اما به نفع ما شد تا با رفع تعلیق به این مسابقات برسیم و حالا این مسابقات هم در برنامه‌های ما قرار خواهد گرفت.» مربی تیم ملی جودو به آینده این رشته خوشبین است:«جودو و اتفاقات خوبی برایش رقم می‌خورد.»

پولادگر: انتخابات سوارکاری را تأیید نمی‌کنیم

محمدرضا پولادگر موسسه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان یک روز بعد از برگزاری انتخابات ریاست فدراسیون سوارکاری، آن را مورد تأیید ندانست. او گفت: «ما در انتخابات ندویدم و این انتخابات را تأیید نمی‌کنیم. این انتخابات از نظر ما روال قانونی را طی نکرده است. یکی از دلایل اینکه اعلام کردیم انتخابات ۱۰ روز به تعویق بیفتد، اعتراض دونفر از کاندیدها بود. در واقع کاندیدهای ریاست فدراسیون شرایط مساوی نداشتند. اگر انتخابات را بررسی کنید، همه فدراسیون‌ها به شرایط سرپرستی رسیدند، چون رئیس وقت فدراسیون، خودش کاندیداست و برای اینکه شائبه پیش نیاید و شرایط برابر باشد، سرپرست تعیین می‌شد، به همین دلیل حتی برای ۱۰ روز، سرپرست انتخاب می‌کنیم.»

علی حسینی جانشین بر خواهد شد

با حکم علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری، سعید علی حسینی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت. بعد از برکناری محمدحسین برخواه از سرمربیگری تیم ملی به دلیل حمایت از اعتصاب ملی پوشان، مرادی، علی حسینی را که به طور همزمان هدایت تیم جوانان و نوجوانان را برعهده دارد، به عنوان سرمربی جدید معرفی کرد و او بزودی قهرست اردوشینان را اعلام می‌کند و تمرینات تیم ملی برای شرکت در بازی‌های کشورهای اسلامی آغاز می‌شود.

ایران از استرالیا انتقام گرفت

تیم ملی والیبال با پیروزی برابر استرالیا در روز آخر هفته اول لیگ ملت‌ها، دیشب مقابل ژاپن قدرتمندترین حریف آسیایی‌اش قرار گرفت. بهروز عطایی بعداز باخت ۳-۲ صرتمش مقابل هلند، بامداد دیروز مقابل استرالیای قهرنشین قرار گرفت و با پیروزی ۳-۱، انتقام باخت تیم ملی با آلکنو را گرفت. تیم ملی والیبال با این برد، بعد از تیم‌های آمریکا، فرانسه، آلمان، ژاپن، لهستان، برزیل و ایتالیا تیم هشتم جدول رده بندی شد. تیم ملی والیبال ۱۴ ساعت بعداز بازی بامدادی با استرالیا ساعت ۲:۳۰ دیشب به مصاف ژاپن مدعی و سرسخت رفت.

مهرماه؛ از سگرگی تور دوچرخه‌سواری آذربایجان

سی‌وینجمنیم دوره تور دوچرخه‌سواری ایران- آذربایجان قدیمی‌ترین تور دوچرخه‌سواری ایران، بعد از وقفه دوساله، ۷مهرماه امسال شروع می‌شود. به گفته رسول هاشم کندی اسدی سرپرست فدراسیون، تور آذربایجان به دلیل بدهی یورپی فدراسیون به اتحادیه بین‌المللی دوچرخه‌سواری و شیوع کرونا برگزار نشد و حالا با پیگیری فدراسیون و مساعدت وزیر ورزش و جوانان قرار است با پرداخت بدهی، برگزاری سی‌وینجمنیم دوره این تور مهرماه از سر گرفته شود. طبق تقویم اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری (UCI)، تور ایران- آذربایجان ۷ تا ۱۱مهرماه در ۵مرحله برگزار می‌شود.

سیاسی‌ها به انتخابات کمیته ممنوع الورد می‌شوند؟

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک آیین‌نامه شرایط انتخاب کارشناسان خبره را برای حضور در مجمع انتخاباتی مشخص کرد. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در جلسه‌ای به میزبانی فدراسیون تگواندو آیین‌نامه انتخاب خبرنگار ورزشی را تصویب کرد. طبق بخش ب بند ۸ ماده ۵ اساسنامه، پنج کارشناس خبره طبق دستورالعمل منصوب کمیته ملی المپیک انتخاب می‌شوند. در این جلسه، هیأت اجرایی با تعیین شرایط انتخاب کارشناسان خبره ظاهر ابراهاری ورود سیاسی‌ها به داخل کمیته ملی المپیک را می‌بندد. طبق آیین‌نامه، اعضای هیأت اجرایی که رئیس فدراسیون نیستند، می‌توانند در مجمع کارشناس خبره باشند. طبق اساسنامه ۵ کارشناس خبره در مجمع حضور دارند که حداقل باید دو نفر از بانوان و یک نفر از ورزش دانش‌آموزی باشند.

۱۵:۲۳ امشب؛ فرانسه – کرواسی در لیگ ملت‌های اروپا

اعاده حیثیت فینالیست‌های جام جهانی

قهرمان و نایب قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ در قطر جدول گروه خود در لیگ ملت‌های اروپا قرار دارند و امشب برای فرار از این وضعیت در گروه ۱ لیگ A رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا در استد دو فرانس پاریس به مصاف هم می‌روند. فرانسه از ۲ بازی قبلی خود هیچ بردی به دست نیاورده و با دو تساوی و یک باخت قهرنشین است؛ تیم دیده دشان در بازی قبلی خود برابر اتریش به تساوی یک بر یک رسید و در طرف مقابل مردان زلاتکو دالیچ سرانجام نتیجه خوبی گرفتند و دانمارک را یک بر صفر بردند. فرانسه در حال حاضر اوضاع خوبی ندارد، چه به دلیل خستگی باشد، چه به خاطر فصل سنگین لیگ فرانسه و چه به هر دلیل دیگری. فرانسه تیمی هماهنگ نیست و اصلا در حد مدافع قهرمانی جهان نشان نمی‌دهد. این تیم از ۹ امتیاز ممکن، تنها ۲ امتیاز گرفته و در رده چهارم است و با ادامه این روند، به لیگ B سقوط خواهد کرد. در این صورت، آن‌ها روحیه‌شان را هم برای جام جهانی خواهند باخت و البته از نظر مالی هم فدراسیون فوتبال این کشور ضرر خواهد کرد. فرانسه البته در تمامی ۲۳ بازی قبلی خود گل زده است. کیلیان امباپه که صد درصد آماده نیست، گفته‌شیم‌شان باید آخرین تلاش خود را قبل از تعطیلات انجام دهند. اما رقیب آنها در بازی امشب هم نمی‌خواهد روند روبه رشدش خراب شود. کرواسی پیش از سفر به کپنهاگ چند بازی بدون برد داشت و چند تغییر در خط میانی باعث شد آنها دانمارک را ببرند. آمند متشو کواچپچ و لوکا مودریچ جان تازه‌ای به خط میانی بخشید و ماریو پاشالیچ هم گل بسیار مهمی در دقیقه ۶۹ به ثمر رساند. کرواسی به رده سوم رسید اما در صورت باخت برابر فرانسه، قهرنشین جدول خواهد شد. اما آنها در بازی‌های قبلی، همین فرانسه را متوقف کرده‌اند.



رونالدو از اتهام تجاوز تبرئه شد

یک دادگاه آمریکایی، کریستیانو رونالدو را از اتهام تجاوز به یک زن تبرئه کرد. یک زن آمریکایی اهل نوادا در سال ۲۰۰۹ مدعی شده بود که رونالدو ستاره پرتغالی فوتبال جهان به او تجاوز کرده است. در آن زمان رونالدو ۳۷۵ هزار دلار به این زن پرداخت کرد ولی او با ادعای دریافت غرامت ۲۵ میلیون دلاری از او به یک دادگاه در لاس وگاس شکایت کرد. این دادگاه پس از بررسی پرونده، رونالدو را از اتهام تجاوز و رفتار بد تبرئه کرد. زنی که رونالدو را متهم کرده، «کاترین مایورگا» نام دارد و دادخواست خود را در ۴۲ صفحه به دادگاه ارائه داده بود اما سرانجام نتوانست مقابل تیم حقوقی این بازیکن پیروز شود. رسیدگی به این پرونده بیش از چهار سال طول کشید.

گروه ورزشی/بارسلونا در حال تدارک

یک انقلاب در تیم خود است. این چیزی است که باشگاه می‌گوید و البته چیزی است که بر پایه تجربه و قدمت باشگاه گفته شده و قرار است بر همین پایه بنا شود. هیأت رئیسه و سرمربی آبی‌اناری‌ها در مورد نیاز به ایجاد تغییر در تیم فعلی برای پیشرفت کیفیت تیم توافق دارند. پیامی که ژاوی به مدیران باشگاه رسانده این است که اگر می‌خواهند عملکرد تیم را بهبود بخشند، باید با فراهم کردن یک تیم رقابتی و دارای بازیکنان بزرگ، تیم را آماده فصل کنند. مدیران این موضوع را جدی گرفته اند و ماه‌هاست روی قهرستی از گزینه‌هایی کار می‌کنند که می‌توانند نیازهای تیم را برآورده کنند.

همه اینها البته در شرایطی است که نباید شرایط حساس اقتصادی باشگاه را فراموش کرد. این شرایط مالی همه چیز را در نئوکمپ تحت تأثیر قرار می‌دهد و معاللاتی که کم و بیش در مسیر درست قرار دارند، همچنان به زیرکی خوان لاپورتا رئیس باشگاه و مشاورانش

زیدان – پاری سن ژرمن این بار جدی‌تر از همیشه

سرمربی نامدار فرانسوی در آستانه نستختن روی نیمکت سرمربیگری پاری سن ژرمن قرار گرفت. زین‌الدین زیدان قرار است قراردادی سه‌ساله برای هدایت تیم پاریسی به امضا برساند. بخش مهمی از برنامه مالکان قطری باشگاه پسی‌اس‌جی برای فصل جدید انتخاب یک سرمربی بزرگ است که پاریس را به نخستین قهرمانی خود در اروپا برساند. زین‌الدین زیدان که پیش از این در سه فصل پایپی روال مارید را قهرمان اروپا کرده بود، گزینه اصلی مالکین قطری باشگاه پاری سن‌ژرمن برای این کار است. سایت اسپانیایی موندو دپورتیوو‌خبر داده که زیدان و باشگاه فرانسوی به توافقی سه‌ساله دست یافته‌اند اما به دلایلی که مشخص نیست، این توافق و قرارداد تا پایان ماه ژوئن یعنی کمتر از ۲۰ روز دیگر به صورت رسمی اعلام نمی‌شود. ظاهراً زیدان در روزهای اخیر به قطر سفر کرده بود تا با مالک پاری سن‌ژرمن مذاکره کند. البته مدیر برنامه‌های او هرگونه توافق را تکذیب کرده است اما رسانه‌های معتبر زیادی از قطعی شدن این توافق خبر داده‌اند.

نهایی برای بستن قرارداد نیاز دارند. با نگاهی به نام‌های مرتبط با آبی‌اناری‌ها، اما ماهیت واقعی این انقلاب را زیر سؤال می‌برد. بارسلونا در تابستان امسال به دنبال بازیکنان کهنه‌کار است، بازیکنانی که می‌توانند فوراً تأثیر بگذارند، نه درازمدت. میانگین سنی یازده بازیکن اصلی بارسلونا در فصل گذشته ۲۸٫۷ سال بود. با بازیکنی در ۴۰ سالگی مانند دنی آلوز و ستاره جوانی مانند پدری گونزالس ۱۷ ساله. اگر خریدهایی که باشگاه در نظر دارد نهایی شود، این میانگین می‌تواند افزایش یابد چون اکثر اسامی روی میز در حال حاضر بالای ۳۰ سال سن دارند. مارکوس آلونسو (۳۱)، اسپیلیکوتتا (۳۲) و روبرت لواندوفسکی (۳۳) در مراحل پایانی دوران حرفه‌ای خود هستند. بنابراین می‌توان فکر کرد که اگر بارسلونا در نهایت آنها را به خدمت بگیرد، آنها را نمی‌توان به عنوان راه حل‌های بلندمدت برای موفقیت در نظر گرفت و نام آن را انقلاب گذاشت بلکه فقط عامل موقت سطح ارتقای تیم هستند.

گران‌ترین بازیکن تاریخ لیورپول از لیگ پرتغالی می‌آید

نویس، مهاجم ۱۰۰ میلیون یورویی

انتقال داروین نویس مهاجم ارگوئنه‌ای تیم فوتبال بنفیکا به لیورپول باعث ثبت آمار بی‌سابقه در تاریخ این باشگاه خواهد شد. این انتقال ۱۰۰ میلیون یورو هزینه برای لیورپول دارد که این مبلغ شامل ۸۰ میلیون یورو رقم پایه و ۲۰ میلیون یورو پاداش می‌شود. این خرید رکوردهایی را در تاریخ باشگاه لیورپول جایجا خواهد کرد که اولین آنها تیدیل شدن نویس به گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه انفیلدی خواهد بود. در همین حال رسانه‌های پرتغالی جزئیاتی درباره انتقال نویس به آنفیلد ذکر کرده‌اند. اولین مورد این است که لیورپول نه ۸۰

بلکه ۷۵ میلیون یورو به عنوان رقم پایه قرارداد خواهد پرداخت و ۲۵ میلیون بقیه پاداش‌هایی است که به آسانی محقق خواهند شد. یکی از این پاداش‌ها زمانی وصول می‌شود که نویس دهمین بازی‌اش را برای لیورپول انجام دهد. در آن صورت ۵ میلیون یورو به حساب بنفیکا واریز خواهد شد. با ثبت شصتمین بازی مهاجم ارگوئنه‌ای برای لیورپول، ۱۰ میلیون یوروی دیگر به حساب باشگاه پرتغالی انتقال داده می‌شود. ۱۰ میلیون یورو پایانی هم وابسته به عملکرد فردی